
 

 

Señor(a) 

JUEZ 17 DE PEQUEÑAS CAUSAS DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTA D.C. 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: EDWAR DANIEL MORALES CASTILLO 

RAD: 2022-265 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:  

 

PAGARE No. 002-0079-003488001  

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$6.342.716,00 3-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 28 $114.258,74 

 

$6.342.716,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 31 $125.770,03 
 

$6.342.716,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 $122.933,84 
 

$6.342.716,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 31 $128.290,63 
 

$6.342.716,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 31 $129.613,07 
 

$6.342.716,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 28 $120.874,78 
 

$6.342.716,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 31 $134.939,72 
 

$6.342.716,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 $134.250,39 
 

$6.342.716,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $143.004,80 
 

$6.342.716,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $142.690,42 
 

$6.342.716,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $153.065,31 
 

$6.342.716,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $158.947,35 
 

$6.342.716,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $161.626,05 
 

$6.342.716,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $173.870,07 
 

$6.342.716,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $175.175,73 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $2.119.310,94  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $6.342.716,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $8.462.026,94  

          

          

PAGARE No. 070-0079-003490082  

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$1.995.027,00 2-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 29 $37.222,28 

 

$1.995.027,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 31 $39.559,49 
 



 

 

$1.995.027,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 $38.667,40 
 

$1.995.027,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 31 $40.352,31 
 

$1.995.027,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 31 $40.768,27 
 

$1.995.027,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 28 $38.019,75 
 

$1.995.027,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 31 $42.443,71 
 

$1.995.027,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 $42.226,89 
 

$1.995.027,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $44.980,48 
 

$1.995.027,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $44.881,60 
 

$1.995.027,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $48.144,90 
 

$1.995.027,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $49.995,03 
 

$1.995.027,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $50.837,58 
 

$1.995.027,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $54.688,79 
 

$1.995.027,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $55.099,47 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $667.887,95  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $1.995.027,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $2.662.914,95  

         
 

         
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $11.124.941,89  

 

 
Atentamente 

 
 
 

 
 

 
 
 

REPRESENTANTE LEGAL 
RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS SAS 
bogota@rodriguezcorreaabogados.com  

 
 

mailto:bogota@rodriguezcorreaabogados.com


 
 

 

JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE  BOGOTÁ D.C. 

 

TRASLADO SECRETARIAL  

ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL 

ARTÌCULO  

110 ibidem. 

 

 

 Teniendo en cuenta la liquidación de crédito que antecede, se fija en lista de 

traslados:  

      

Hoy 01 de Diciembre de 2022 a las 8:00 a.m.  

Inicia el día 02 de Diciembre de 2022 a las 8:00 a.m.  

Vence el día 06 de Diciembre de 2022 a las 5:00 p.m.  

   

 

 

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA 

SECRETARIA 

 


